segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE DECISÃO DE RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0142/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da decisão proferida pela Autoridade Competente da licitação sob a modalidade Pregão
Eletrônico, autuada sob o nº 053/2022, de teor final seguinte: “Acolho por seus próprios fundamentos o
parecer do Pregoeiro Municipal, que não reconsiderou a sua decisão em relatório de instrução do recurso
interposto pela COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS EM SAÚDE E
EQUIVALENTE – MAIS VIDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
14.404.809/0001-93, ratificando-o em todos os seus termos para manter a decisão que concedeu o
tratamento diferenciado em favor da ORION - SAÚDE E PARTICIPAÇÕES LTDA. Publique-se o extrato
da presente decisão no Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de Uauá. Uauá-Bahia, 21 de
novembro de 2022 Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal”. Anderson de Macêdo Cardoso -
Segundo Pregoeiro. Uauá – Bahia, 21 de novembro de 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE50801356CF3AA2ABC4BDA71F5F66B1

		2022-11-21T16:59:48-0300